POS.

423

424

425
426
427
428

429

430

431

432

433
434

435

436

437

438

439

Codice
Barre
54250427702

54250585772

54250431571
54250388219
54250388797
54250392344

54250390058

54250392070

54250392518

54250391122

54250393797
54250393813

54250394647

54250400592

54250404818
54250408363

54250420483

Graduatoria Regionale Tip. Int. 4.4.2: domande non ammissibili a valutazione

Numero
Protocollo

AGEA.ASR.2017.993063

AGEA.ASR.2017.1094188

AGEA.ASR.2017.994957
AGEA.ASR.2017.948178
AGEA.ASR.2017.948511
AGEA.ASR.2017.983574

AGEA.ASR.2017.982431

AGEA.ASR.2017.983398

AGEA.ASR.2017.983648

AGEA.ASR.2017.983791

AGEA.ASR.2017.984234
AGEA.ASR.2017.984237

AGEA.ASR.2017.984696

AGEA.ASR.2017.986980

AGEA.ASR.2017.988001

AGEA.ASR.2017.988732

AGEA.ASR.2017.990798

Data
Protocollo
19/09/2017

31/10/2017

21/09/2017
07/09/2017
08/09/2017
11/09/2017

08/09/2017

11/09/2017

11/09/2017

11/09/2017

12/09/2017
12/09/2017

12/09/2017

14/09/2017

15/09/2017
15/09/2017

18/09/2017

CUAA

*E% OMISSIS ***

*E% OMISSIS ***

*** OMISSIS ***
**X OMISSIS ***
*EE OMISSIS ***
*EX OMISSIS ***

*E% OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***
*** OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***

*HE OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***
*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***
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Beneficiario

SABATINO CIRO

DI LUSTRO VITO

MICCIO CHERUBINA
FERRARO FABRIZIO
CILENTO ANTONIO
MUGNANO TOMMASO
D'ESPOSITO
GIOACCHINO
SOCIETA' AGRICOLA LA
TONDA SS
PEZZULLO GIOVANNI
GIUSEPPE
COMUNE DI SAN
BARTOLOMEO IN
GALDO
ZULLO RAFFAELE
PAPA EMILIO
CAPPIELLO MARIA
ROSARIA
FLORENZANO PIETRO
EOLO
COMUNE DI CUSANO
MUTRI
LONGOBARDI CARLO
BARONE ITALIA
ROSARIA

Soggetto
Attuatore
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

CASERTA

BENEVENTO

CASERTA
SALERNO

NAPOLI

SALERNO

BENEVENTO
NAPOLI

NAPOLI

fonte: http://burc.regione.campania.it

nota

giudizio in corso; somma
accontata in esecuzione
sentenza CdS



POS.

440
441
442
443
444
445

446

447

448

449

450
451
452
453
454
455

456

457

458

459

460

Codice
Barre
54250433502
54250423081
54250427280
54250427736
54250393060
54250427843

54250428171
54250428312
54250428395

54250428411

54250428643
54250428726
54250428742
54250428817
54250429211
54250429286

54250431530

54250430011

54250430086

54250428841

54250430334

Graduatoria Regionale Tip. Int. 4.4.2: domande non ammissibili a valutazione

Numero
Protocollo
AGEA.ASR.2017.995865
AGEA.ASR.2017.991573
AGEA.ASR.2017.992890
AGEA.ASR.2017.993075
AGEA.ASR.2017.993092
AGEA.ASR.2017.993098

AGEA.ASR.2017.993545

AGEA.ASR.2017.993622

AGEA.ASR.2017.993670

AGEA.ASR.2017.993682

AGEA.ASR.2017.993885
AGEA.ASR.2017.993893
AGEA.ASR.2017.993903
AGEA.ASR.2017.994054
AGEA.ASR.2017.994073
AGEA.ASR.2017.994084

AGEA.ASR.2017.994949

AGEA.ASR.2017.994442

AGEA.ASR.2017.994499

AGEA.ASR.2017.994639

AGEA.ASR.2017.994642

Data
Protocollo
22/09/2017
18/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
19/09/2017

20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017

20/09/2017

20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

CUAA

*4% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***
**X OMISSIS ***
**E OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***
*EE OMISSIS ***
*EE OMISSIS ***
*EE OMISSIS ***
*EE OMISSIS ***
*EX OMISSIS ***

*HE OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***

*HE OMISSIS ***

*** OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***
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Beneficiario

MANDIA MARIANGELA
STRIANESE ORESTE
DI CROSTA GIUSEPPE
ASTARITA VINCENZO
DI FUSCO VINCENZA
ACAMPORA MICHELE
DIANA SOCIETA'
AGRICOLA SRL
CORVINO LUIGI
DE JOANNA GUIDO
" CUGINI VACCARO
SOCIETA' SEMPLICE DI
ERNESTO VACCARO"
MILO FRANCESCO
BOSSONE ORSOLA
ESPOSITO SONIA RINA
ZAPPULO ARTURO
COMUNE DI ROFRANO
NACLERIO PAOLO
DE ANGELIS
FRANCESCO

DE CHIARA VINCENZINA

MONDELLI
GIANFRANCO
CICIRELLI MARIANO
PARCO NAZIONALE DEL
CILENTO,VALLO DI
DIANO E ALBURNI

fonte: http://burc.regione.campania.it

Soggetto
Attuatore
SALERNO
SALERNO
BENEVENTO
NAPOLI
CASERTA
SALERNO

NAPOLI
SALERNO
AVELLINO

SALERNO

SALERNO
AVELLINO
AVELLINO
CASERTA
SALERNO
NAPOLI

CASERTA

SALERNO

SALERNO

NAPOLI

SALERNO

nota



POS.

461
462

463

464

465

466
467
468

469

470

471
472

473

474
475
476
477

478

Codice
Barre

54250431506
54250431704

54250431787

54250431969
54250431076

54250432371
54250432603
54250432694

54250431738

54250432827

54250433163
54250433130

54250433411

54250433379
54250433882
54250433957
54250434237

54250434351

Graduatoria Regionale Tip. Int. 4.4.2: domande non ammissibili a valutazione

Numero
Protocollo

AGEA.ASR.2017.994947
AGEA.ASR.2017.994981

AGEA.ASR.2017.994990

AGEA.ASR.2017.995066

AGEA.ASR.2017.995295

AGEA.ASR.2017.995377
AGEA.ASR.2017.995479
AGEA.ASR.2017.995511

AGEA.ASR.2017.995584

AGEA.ASR.2017.995627

AGEA.ASR.2017.995681
AGEA.ASR.2017.995684

AGEA.ASR.2017.995772

AGEA.ASR.2017.995809
AGEA.ASR.2017.995915
AGEA.ASR.2017.995988
AGEA.ASR.2017.996004

AGEA.ASR.2017.996005

Data
Protocollo

21/09/2017
21/09/2017

22/09/2017

22/09/2017
22/09/2017

22/09/2017
22/09/2017
22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017
22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
22/09/2017

22/09/2017

CUAA
*4% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*E% OMISSIS ***
**% OMISSIS ***

*** OMISSIS ***
**X OMISSIS ***
*EE OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***
*EX OMISSIS ***

*HE OMISSIS ***

*** OMISSIS ***
*** OMISSIS ***
*** OMISSIS ***
*** OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***
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Beneficiario

RICCARDI ANTONIO
LEMBO MICHELE
MAIOLI CASTRIOTA
SCANDERBECH
AGOSTINO
SORBO LUCIA
MM ALLOEH SOC.
AGRICOLAR.L.
D'AUSILIO GIOVANNA
DE GREGORIO NATALE
MELILLO GIULIA

COMUNITA' MONTANA
"MONTI PICENTINI"

LA SAGLIUTELLA
SOCIETA' AGRICOLA A
RESPONSABILITA'
LIMITATA
SEMPLIFICATA
COMUNE DI CICERALE
COSCIA GIUSEPPE

C.G. COSTRUZIONI S.R.L.

ROMANO FEDERICA
SILVESTRI STEFANO
PASTICCIO GIUSEPPE
PALUMBO NICOLAS
SOCIETA' AGRICOLA
SEMPLICE DI TROLIO

fonte: http://burc.regione.campania.it

Soggetto
Attuatore

SALERNO
SALERNO

SALERNO

CASERTA
SALERNO

CASERTA
NAPOLI
CASERTA

SALERNO

CASERTA

SALERNO
CASERTA

SALERNO

NAPOLI
BENEVENTO
CASERTA
CASERTA

AVELLINO

nota



POS.

479

480

481

482
483
484

485

486

487

488
489
490

491

492

493

Codice
Barre

54250434443

54250434435

54250434666

54250434799
54250434039
94280004006

54250434922

54250435317

54250432504

54250435564
54250435606
54250435754

54250435747

54250578884

54250578470

Graduatoria Regionale Tip. Int. 4.4.2: domande non ammissibili a valutazione

Numero
Protocollo

AGEA.ASR.2017.996023

AGEA.ASR.2017.996059

AGEA.ASR.2017.996065

AGEA.ASR.2017.996104
AGEA.ASR.2017.996122
AGEA.ASR.2019.542448

AGEA.ASR.2017.996189

AGEA.ASR.2017.996200

AGEA.ASR.2017.996226

AGEA.ASR.2017.996251
AGEA.ASR.2017.996256
AGEA.ASR.2017.996282

AGEA.ASR.2017.996293

AGEA.ASR.2017.1084143

AGEA.ASR.2017.1084661

Data
Protocollo

22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017
22/09/2017
23/05/2019

22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017
22/09/2017
22/09/2017

22/09/2017

28/10/2017

30/10/2017

CUAA

*4% OMISSIS ***

*E% OMISSIS ***

*E% OMISSIS ***

*E% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***
*** OMISSIS ***
*** OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***
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Beneficiario

PALUMBO ROSARIO

GRANDE MARIA
ANTONIETTA

CIARDELLA SABATO
TEODORO
IAMEO MASSIMILIANO
DEL SORBO ANNA
PARCESEPE IOLANDA
BOGGIA GIOVANNI
PAOLO
CATAURO GIOVANNI

MASSERIA TORRICELLA
SOCIETA' AGRICOLA A
RESPONSABILITA'
LIMITATA
SEMPLIFICATA

CATERINO NICOLA
MELILLO MICHELE
DI ROBERTO ANTONIO
SOCIETA' AGRICOLA
TERRA MIA S.R.L.

MATTERA PASQUALE

CARCATERRA ISABELLA

fonte: http://burc.regione.campania.it

Soggetto
Attuatore

CASERTA

CASERTA

SALERNO

CASERTA
NAPOLI

BENEVENTO

CASERTA

BENEVENTO

CASERTA

CASERTA
CASERTA
CASERTA

CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

nota

in riesame in esecuzione
sentenza TAR

somma accontata in
esecuzione sentenza CdS



POS.

494

495

496
497
498
499
500
501
502

503

504
505
506

507

508
509
510

511

Codice
Barre

54250579304

54250580567

54250580930
54250581250
54250581425
54250581243
54250581128
54250581193
54250581813

54250582241

54250582506
54250582415
54250582316

54250583371

54250582282
54250582365
54250582480

54250582522

Graduatoria Regionale Tip. Int. 4.4.2: domande non ammissibili a valutazione

Numero
Protocollo

AGEA.ASR.2017.1085615

AGEA.ASR.2017.1086939

AGEA.ASR.2017.1088857
AGEA.ASR.2017.1089998
AGEA.ASR.2017.1090434
AGEA.ASR.2017.1090482
AGEA.ASR.2017.1090496
AGEA.ASR.2017.1090701
AGEA.ASR.2017.1090951

AGEA.ASR.2017.1091995

AGEA.ASR.2017.1092118
AGEA.ASR.2017.1092179
AGEA.ASR.2017.1092589

AGEA.ASR.2017.1092747

AGEA.ASR.2017.1092934
AGEA.ASR.2017.1093114
AGEA.ASR.2017.1093172

AGEA.ASR.2017.1093630

Data
Protocollo

30/10/2017

30/10/2017

30/10/2017
30/10/2017
30/10/2017
30/10/2017
30/10/2017
30/10/2017
30/10/2017

31/10/2017

31/10/2017
31/10/2017
31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017
31/10/2017
31/10/2017

31/10/2017

CUAA

*E% OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*4% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***
*E% OMISSIS ***
*4% OMISSIS ***
*4% OMISSIS ***
*4% OMISSIS ***
*4% OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***
*EE OMISSIS ***
*EE OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***

*** OMISSIS ***
*** OMISSIS ***
*** OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***
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Beneficiario

IL GIARDINO
MEDITERRANEO
SOCIETA AGRICOLA A
R.L.

PIETRATORCIA SOC.
AGR. AR.L.

RUSSO GIAMMARIA
IACONO VITO
MORGERA VITO
PISANI MARIA GRAZIA
PISANI LUCIA
RUSSO COSTANTINO
REGINE MICHELE
BALDINO MARIA
GIUSEPPA
DI COSTANZO LUIGI
IONCHESE STANISLAO
CALISE PIETRO

TERRE D'ISCHIA S.R.L.

VERDE GIOVANNI
PUNZO ANNA
CASTALDI MARIA

MIGLIACCIO CONCETTA

fonte: http://burc.regione.campania.it

Soggetto
Attuatore

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

nota

somma accontata in
esecuzione sentenza CdS

somma accontata in
esecuzione sentenza CdS

somma accontata in
esecuzione sentenza CdS



POS.

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

Codice
Barre

54250584437

54250584494

54250584528

54250585848

54250579379

54250585970

54250585962

54250586283

54250588164

54250588453

54250588586

54250588719

54250589071

Graduatoria Regionale Tip. Int. 4.4.2: domande non ammissibili a valutazione

Numero
Protocollo

AGEA.ASR.2017.1093724

AGEA.ASR.2017.1093785

AGEA.ASR.2017.1093842

AGEA.ASR.2017.1094672

AGEA.ASR.2017.1095123

AGEA.ASR.2017.1095165

AGEA.ASR.2017.1096726

AGEA.ASR.2017.1097915

AGEA.ASR.2017.1098155

AGEA.ASR.2017.1098272

AGEA.ASR.2017.1098305

AGEA.ASR.2017.1098366

AGEA.ASR.2017.1098469

Data
Protocollo

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017
31/10/2017
31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

31/10/2017

CUAA

*E% OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*E% OMISSIS ***

*E% OMISSIS ***
*4% OMISSIS ***

*EX OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*HE OMISSIS ***

*HE OMISSIS ***

*EE OMISSIS ***

*H* OMISSIS ***

Pagina 6 di 6

S Soggetto
Beneficiario nota
Attuatore
CASTELLACCIO i
NAPOLI somma accontata in
GIOVANNI esecuzione sentenza CdS
COLELLA AMERIGO NAPOLI somma accontata in
esecuzione sentenza CdS
COLELLA GIUSEPPE NAPOLI somma accontata in
esecuzione sentenza CdS
MATTERA GIOVAN
NAPOLI
GIUSEPPE
PACE MARCO NAPOLI
CASTAGLIUOLO NAPOLI
BARTOLOMEO
CAVA MICHELE NAPOLI somma accontata in
esecuzione sentenza CdS
DI MAIO MARIO NAPOLI
SOCIETA' AGRICOLA LA NAPOLI
GROTTA SRLS
SOCIETA' AGRICOLA LA NAPOL
CESA SRLS
SOCIETA' AGRICOLA DEL NAPOLI somma accontata in
CAPO SRLS esecuzione sentenza CdS
DANIELE ALESSANDRA NAPOLI somma accontata in
esecuzione sentenza CdS
SIRABELLA ROBERTA NAPOLI

fonte: http://burc.regione.campania.it
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